嘉義縣112年中小學數位學習精進方案數位內容及教學軟體產品詢價記錄表
	基
本
資
料
	產品序號：
	· 與教育部公告數位內容及教學軟體清單相符

	組別
	□數位內容 □課堂教學軟體 □遠距教學軟體

	品項
名稱

	系
統
需
求
	適用載具設備：□ Windows/PC □ Windows/Notebook
　　　　　　　□ iPAD       □ Android □ Chromebook
伺服器主機：  □ 不須要(單機或雲端服務) □ 置於網路中心
使用者帳號管理：□ 不須要 □ 自行管理 □ 教育體系單一簽入
使用者學習記錄：□ 不提供 □ 提供報表 □ 提供API

	產
品
報
價
	· Ａ：依以下方案計價
	· Ｂ：依共同供應契約決標結果

	授權方式
	單價
	訂約機關

	□依『每校』授權
	元/校
	標案案號

	□依『年級』授權
	元/年級
	產品分類

	□依『每班』授權
	元/班
	組別

	□依『每人』授權
	元/人
	項次

	□依『安裝』套數
	元/套
	品項名稱

	□依『安裝』教室數
	元/間

	廠商資料
	廠商名稱

	廠商蓋章
	日期:   年   月  日

	廠商地址

	業務
窗口
	聯絡人姓名：
聯絡電話：             　Email：

說明：
1. 本記錄表所列產品報價限適用於嘉義縣112年中小學數位內容及教學軟體採購，詢價結果供採購單位估算經費需求及辦理採購作業之參考。
2. 不同品項(依序號為準)應分別填寫，廠商得視『每校』『每年級』『每班』『每人』等授權方式丶或依安裝載具台數及間數分別報價(無該項計價方案免填)，屬共同供應契約品項者得依決標價格報價。
3. 同一產品品項不論採購數量多寡，在相同計價方式及授權件下其單價相同；另有價格優惠條件者於採購單位議價時議定。
4. [bookmark: _GoBack]本表請廠商填寫蓋章後Email至信箱，並將正本郵寄至收。